
  

mezi

Dohoda Smluvních stran

o prodloužení Doby pro dokončení a dob pro splnění

postupně závazných milníků

(dále jen „Dohoda“)

Městem Židlochovice,

se sídlem: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice,
IČO: 002 82 979,

zastoupeným: lng. Janem Vitulou, starostou města Židlochovice,
kontaktní osoba ve věcech technických: Jaroslav Goš,

Ing. Kateřina Cmarková,

(dále jen „Objednatel“)

a

společností PORR a.s.,

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10,
IČO: 430 05 560,

zastoupená: XXXX XXXXXXX XXXXXXX členem představenstva,

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX členem představenstva
kontaktní osoba ve věcech technických: XXXX XXXXX XXXXXXX

(dále jen „Zhotovitel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jako „Smluvní strany“).

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 17.12.2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na

realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Stavba přírodovědného pavilonu ZŠ Židlochovice

a rekonstrukce školní jídelny“ (dále jen „Stavba“), ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných
zakázek 22018-038660. Součásti Smlouvy jsou Smluvní podmínky pro dodávku

technologických zařízení a projektování a výstavbu elektro- a strojně- technologického díla a

pozemních a inženýrských staveb projektovaných zhotovitelem ve znění Zvláštních podmínek

(dále jen „OPIZP&quot;).

Vzhledem k tomu, že došlo ke vzniku následující události/okolnosti, která se podle Smlouvy

považuje za událost/okolnost náležející do rizika Objednatele, a se kterou Smlouva spojuje
vznik časových nároků Zhotovitele podle Pod-čí. 8.4 písm. e) ve spojení s Pod-či. 8.13 OP/ZP

na prodloužení Doby pro dokončení podle Pod-čí. 1.1.3.3 OP/ZP a dob pro splnění postupně

závazných milníků Dokončení stavebních prací, Zpracování dokumentace skutečného

provedení stavby, Kolaudace a Předání a převzetí Díla prací ve smyslu Formuláře - Seznamu

postupných závazných milníků, který tvoří nedílnou součást Smlouvy, konkrétně:

pandemie nemoci COVID-19 vČeské republice a vsouvislosti s ní přijatými vládními

opatřeními měly negativní vliv na realizaci Díla ve smyslu Pod-čí. 1.1.19 OP/ZP, a to

zejména zdůvodu snížené kapacity personálu Zhotovitele, a které Zhotovitel uplatnil,

resp. mohl uplatnit ke dni 31.08.2020. Zhotovitel tak nebyl schopen realizovat práce

v původně uvažovaných termínech podle harmonogramu prací.

(dále jen „Událost“)

Zhotovitel v souvislosti s Události požaduje prodloužení Doby pro dokončení do dne

18.12.2020, tedy o 18 dní. Zhotovitel dále požaduje prodloužení dob pro splnění postupně

závazných milníků Dokončení stavebních prací do dne 3011.2020, tedy o 30 dní, Zpracování



dokumentace skutečného provedení stavby do dne 18.12.2020, tedy o 18 dní, Ko/audace do

dne 18.12.2020, tedy 0 18 dní, a Předání a převzetí Díla do dne 18.12.2020, tedy o 18 dní.

(dále jen „Časové nároky“)

D. Zhotovitel na základě a/nebo vsouvislosti s časovým nárokem na prodloužením Doby pro

dokončení neuplatnil vůči Objednateli žádné majetkové nároky, ať už sankčního,

reparačního, restitučního či jiného charakteru, bez ohledu na jejich právní kvalifikaci.

(dále jen „Finanční nároky“)

E. Smluvní strany mají zájem vyřešit s konečnou platností veškeré nesrovnalosti a spory,

které vyplývají z Události. Časových nároků a Finančních nároků, jakož i z níže definovaných

Jiných události a Nároků z Jiných událostí

Smluvní strany se dohodly následovně:

I.

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel má na základě a/nebo v souvislosti s Události výhradně tento

časový nárok a Zhotovitel s tím bez výhrad souhlasí z

nárok na prodloužení Doby pro dokončení podle Pod-či. 1.1.3.3 OPIZP ve spojení s Pod-čl. 8.4

OPIZP do dne 18.12.2020, tedv o 18 dní a nárok na prodloužení doby pro splnění postupně

závazny&#39;ch milníků Dokončení stavebních prací do dne 30.11.2020l tedy o 30 dníl Zpracování

dokumentace skutečného provedení stavby do dne 18.12.2020, tedy o 18 dní. Kolaudace do

dne 18.12.2020, tedy o 18 dníl a Předánía převzetí Díla do dne 18.12.2020, tedy o 18 dní.

(dále jen „Přiznaný časový nárok“)

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se Objednateli, že ke dni 31.08.2020 neexistují jine

události/okolnosti, které se považuji za události/okolnosti náležející do rizika Objednatele, a které by

mohly být důvodem pro vznik časových a/nebo jiných majetkových (finančních) nároků Zhotovitele

(ať už sankčního, reparačního, restitučního či jiného charakteru), bez ohledu na jejich právní kvalifikaci

(dále jen „Jiné události“). Zhotovitel dále prohlašuje a zavazuje se, že mu ke dni podpisu této Dohody

nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly vést ke vzniku Jiných událostí. Zhotovitel s ohledem

na výše uvedené prohlašuje a zavazuje se. že mu ke dni podpisu Dohody na základě a/nebo

v souvislosti s Jinými událostmi nevznikly, nevznikají a nevzniknou žádné

i. časové nároky nebo

ii. majetkové (finanční) nároky (ať už sankčního, reparačního, restitučního či jiného

charakteru), bez ohledu na jejich kvalifikaci, jenž by mohl uplatnit vůči Objednateli.

(dále jen „Jiné nároky“)

Ill.

Z důvodu opatrnosti. pro vyloučení veškerých pochybností a s cílem vyhnout se soudním a jiným

sporům souvisejícími s Události, resp. takovým sporům předcházet, se Objednatel a Zhotovitel dohodli

na níže uvedeném vzdání se nároků Zhotovitele. Smluvní
&quot;

strany přitom podepisují tuto Dohodu

s vědomím, předpokladem a vůlí, že dochází ke vzdání se příslušných nároků Zhot0vitele vzniklých ke

dni 31.08.2020 tak. jakje uvedeno v této Dohodě.

i. Zhotovitel se tímto ve prospěch Objednatele vzdává, vyjma Přiznaného časového nároku,

veškerých časových nároků, které mu vznikly na základě a/nebo v souvislosti s Události,

a Objednatel s tímto souhlasí.

ii. Zhotovitel se tímto ve prospěch Objednatele vzdává Finančních nároků a Objednatel s tím

souhlasí.



íii. Zhotovitel se tímto ve prospěch Objednatele vzdává Nároků zJiných události a

Objednatel s tím souhlasí.

Výše uvedeným nejsou dotčeny časové nároky a nároky na dodatečnou platbu Zhotovitele. které

vychází z události/okolností v riziku Objednatele, které nastanou po dni 31.08.2020.

IV.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Pro vyloučení pochybností platí, že touto Dohodou nejsou dotčeny úpravy Smluvní ceny způsobené
Variacemí ve smyslu Pod-čl. 1.1.6.9 OP/ZP ve spojení s Pod-či. 13.1 OP/ZP, které jsou řešeny v rámci

samostatného změnového řízení.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají touto Dohodou nedotčena.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží Objednatel a jeden (1)

obdrží Zhotovitel.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se kjejlmu

plnění, připojuji níže své vlastnoručni podpisy a prohlašují. že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich

pravé, svobodné a vážné vůle.

za Objednatele za Zhotovitele

Město Židlochovice PORR a.s.

V Židlochovicích dne: V Praze dne:

Ing. Jan Vitula XXXX XXXXX XXXXX

starosta Města Židlochovice člen představenstva

XXXX XXXXXX XXXXXXX

člen představenstva



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 133300400-192900-201104092814

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 3 listů, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 04.11.2020 v 09:29:01. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu

bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.11.2020 08:57:48. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
l: číslo kvalifikovaného certifikátu XX XX XX XXX kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu XXXXX XXXXXX člen

představenstva Pozemní stavby, 509530, PORR a.s.. Elektronický podpis nebyl označen Časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 04.11.2020 v 09:29:01. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu

bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.11.2020 08:57:48. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
2: číslo kvalifikovaného certifikátu XX XX XX XXX kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepísující osobu XXXXXX XXXXXXXX
PORR a.s. - člen představenstva, 570039, PORR a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 04.11.2020 v 09:29:01.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněne&#39;mu seznamu zneplatněných
certifikátů vydanému k datu 04.11.2020 08:57:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 3: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis XX XX XX XXX kvalifikovaný certifikát pro elektronický

podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSí num Qualífied CA 4,
Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Jan Vitula, starosta, Městský úřad Zidlochovice, kancelář

starosty, 5, Město Zidlochovice. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým
razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem.
Platnost časového razítka byla ověřena dne 04.11.2020 v 09:29:01. Údaje o časovém razítku: datum a Čas
30.10.2020 08:01:05, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko XX XX XX XXX časové razítko bylo
vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualífied CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Město
Židlochovice

Pracoviště: Město Zidlochovice

V Zidlochovicích dne 04.11.2020

Jméno, příj mem&#39; a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

..J-I Ě&#39;
133300400- 1 92900-20 l 1040928 14

Otisk úředního razítka:

 

  

ł

 
 
Poznámka:

Kontrolu této doložky [ze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://wwmczechp0ínt.cz/overavacídolozky.


